
UCHWAŁA NR VIII/67/24 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/258/17 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 6 kwietnia 2017r. 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Myszków 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2024r., poz. 1465) oraz art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j.: Dz. U. 2024r. poz. 754 z późn. zm.) w związku z obwieszczeniem Ministra Edukacji z dnia 
27 lutego 2024r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego (M. P. 2024r., poz. 174)  Rada Miasta Myszkowa uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/258/17 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 6 kwietnia 2017r. w sprawie ustalenia 
opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę  Myszków zmienia się § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

- § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się opłatę w wysokości 1,11 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania z wychowania 
przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Myszków, w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o których 
mowa w § 1 ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 578AAE19-7B4B-4CFC-841D-3F3BBB0A0FC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/67/24 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


